دکتر محمدرضا فخرروحانی^۱

بغية النبلاء في تاريخ كربلاء

السيد عبدالحسين الكلیددار آل طعمة،
تحقیق وتصحيح: السيد عادل عبدالصالح
الكلیددار آل طعمة، با مقدمه آیت الله سید
محمدرضا حسینی جلالی، تهرآن،
دارالسمیع، ۱۴۳۷ق / ۱۳۹۵ش / ۲۰۱۶م.
۳۱۵ص.

کربلا همواره با چند پدیده شناخته
می شود؛ حرم های مطهر، عزاداری و واقعه
عاشورا. باید گفت شناخت جغرافیای

تاریخی یک مکان زیارتی، در ایجاد رابطه قلبی میان زائر و مزوری که در آن جا مدفون
است، نقشی بسزا دارد و آن مکان زیارتی بیشتر در خاطرش نقش می بندد و تأثیرگذارتر
خواهد بود.